7. 8z. Ferenc harmadrendje.
(1882, évi 1784, sz. piisp. rend. Circ. XII. 68.)
. . Intentioni (itaque) et wehementi Ssmi Domini Nostri

3fﬂiderin conformiter ago, dum Vos, Venerabiles Fratres provoco,
POpulum prout diversorum locorum sinit conditio, tenore encyceli-
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‘carum’) harum edoceatis de natura tertii ordinis S. Francisci, de fﬂd‘-‘f’.,
Igate adimplendi normas ejusdem, de privilegiis, quibus ahuﬂdﬁﬁ'
de utilitate, quae ab eo in privatam et publicam vitam dimanant, i
stitutumque idmodi tertii ordinis commendare et propagare ﬂm"iﬁ_
meliore modo contendatis,

Loca, in quibus fideles ordini huic nomen dare possent, Eﬂmp.ﬂ-.ﬁ
mis forent ipsi conventus familiarum Franciscanorum, Quia vero &
des in Nostra Dioecesi pauciores sunt, suadeo, ut opportunas ad ho®
f;luultates et informationes a ministris provincialibus exquiratis, ﬂﬂ-f'-'-
iideles Tertiariorum ordini aggregari cupientes suscipere et de aged=
«dis vitae instruere valeatis, ';'
8. Jézus sz. Gyermekségének miive.
) (1852. évi 645. sz. kapt, helyniki intézv.)

Quanta teneritudine Divinus Magister noster Parvulos aml}lﬂ'.’
xis fuerit, quamve ardenter a discipulis suis desideraverit ut maxim#
horum sollicitudine teneantur: clare perhibet Evangelium, in 3
Discipulos, quod Parentes sobolem suam in conspectum ipsins addi
cere gestientes ab accessu Fiusdem arcerent, redarguit; sinidé =}
dicens — parvulos, ef nolite ¢os prohibere ad me venire, talium esl
enim Regnum Coelorum; utque exemplo Fiusdem doceremur, quﬂﬂ-’_.
Cor nostrum in aetatem hanc charitate flagrare oporteat, non ﬁ5‘“;
dedignatus adstante populi multitudine parvulos ad se accersit0>
paternorum amplexuum suorum, impositionis manuum et  divil :
benedictionis suae donis ac gratils cumulare., Saxi instar induratlﬂ.:
Sit cor nostrum, est necesse Fratres Dilectissimi! si haec mente
volventes, atque aciem oculorum ad horribilem illam stragem, L‘I"‘E
in vastissimo Chinarum imperio cum ethnicorum Parentum par‘-'“ﬂs:
suppresso omni humanitatis sensu palam publice patratur, convet
tentes, in intimis praecordiorum ad lachrymas usque non commé@
veremur. Novistis profecto Venerabiles Fratres! qualiter hodiedufi®
in Imperio Chinensi mille et mille neonati per ethnicos suos parentés
vel aquis mergantur, vel expositi per famem morti tradantur aut -
pacibus animantibus in miserabilem cedant victiman, E puhhﬁi'ﬁi'
-quoque ephemeridibus intelligere poteratis: qualiter animarum salt”
tis amantes et fidei propagandae zelotes Missionarii catholici infell
-ces proles has per plateas colligant, fluctibus aquarum eripiant; ﬂlh}-".
-ceu moribundas extemplo baptisantes, alias iterum ad domos et pit
in hunc finem cultae Europae eleemozvna excitata Sanctimonialiti
instituta deferentes in probos Catholicos et Regni Dei moralis, saf*
ctae Religionis Nostrae assiduos olim inter barbaras suae gentis
nationes propagatores efforment. \